
 
 

 

 

Št. 50 Maribor, petek 18.9.2020 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XVI 
 

OBČINA HAJDINA  

 
742. Odlok o dopolnitvah Odloka o odvajanju in 

čiščenju komunalne in padavinske vode na 
območju Občine Hajdina 

 
Na podlagi 62. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 
– ZIUOOPE), 3., 7. člena in tretjega odstavka 36. člena 
Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 
32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN 
in 57/11 – ORZGJS40), 149. člena Zakona o varstvu 
okolja (Uradni list RS, št. 39/06 – UPB, 49/06 – ZMetD, 
66/06 – odl. US, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 
70/08, 108/09, 108/09 – ZPNačrt-A, 48/12, 57/12, 92/13 
in 56/15), 3. in 17. člena Zakona o prekrških (Uradni list 
RS, št. 29/11 – UPB, 21/13, 111/13, 74/14 – odl. US, 
92/14 – odl. US, 32/16, 15/17 – odl. US in 73/19 – odl. 
US), Uredbe o odvajanju in čiščenju komunalne odpadne 
vode (Uradni list RS, št. 98/15, 76/17 in 81/19), Uredbe o 
metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 
(Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17 in 78/19) in 16. 
člena Statuta Občine Hajdina (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 32/17) je občinski svet občine Hajdina na svoji 
11. redni seji, dne 16. 9. 2020 sprejel 
 

ODLOK 
O DOPOLNITVAH ODLOKA O ODVAJANJU IN 

ČIŠČENJU KOMUNALNE IN PADAVINSKE VODE NA 
OBMOČJU OBČINE HAJDINA 

 
1. člen 

V Odloku o odvajanju in čiščenju komunalne in 
padavinske vode na območju Občine Hajdina (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 14/2016) se v prvem 
odstavku 5. člena za točko 18 doda nova 19. točka, ki se 
glasi: 

»interno hišno črpališče (IHČ) je del interne kanalizacije 
in je potrebno povsod tam, kjer odpadne vode ni mogoče 
odvajati gravitacijsko (težnostno) in je potrebno 
prečrpavanje odpadne vode na višji nivo«. 

Dosedanje točke: 19, 20, 21, 22 in 23 postanejo točke 
20, 21, 22, 23 in 24. 
 

2. člen 

V tretjem odstavku 18. člena se za besedilom » v interno 
črpališče« doda besedilo »Zaradi potrebnega 
vzdrževanja in 24 urnega obratovanja hišnega črpališča 
prevzame to obveznost upravljalec javne službe. V 
aglomeraciji ID Hajdoše 16415 se priključitve preko 
internih hišnih črpališč za gospodinjstva s 30 PE izvedejo 
do konca leta 2023.« 
 

3. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 354-1/2016 -2 
Datum: 16. 9. 2020 
 

 Občina Hajdina 
 mag. Stanislav Glažar, župan 

 

 
 

OBČINA MIRNA PEČ 

 
743. Zaključni račun proračuna Občine Mirna Peč 

za leto 2019 

 
Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih 
financah (Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 
11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 
101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) ter 
16. in 100. člena Statuta Občine Mirna Peč (Uradni list 
RS, št. 59/07, 14/08, 40/10 in Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 53/2018) je Občinski svet občine Mirna Peč na 
9. redni seji, dne 04.06.2020 sprejel 
 

ZAKLJUČNI RAČUN 
PRORAČUNA OBČINE MIRNA PEČ ZA LETO 2019 

 
 
 



Št. 50/18.9.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1493 

 

 

1. člen 

Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Mirna Peč 
za leto 2019. 
 

 
 
 

2. člen 

Zaključni račun občinskega proračuna za leto 2019 
izkazuje stanje realiziranih prihodkov in odhodkov 
proračuna v letu 2019 v bilanci prihodkov in odhodkov, 
računu finančnih terjatev in naložb in računu financiranja, 
ki obsega:    
 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v evrih 

 Skupina/Podskupina kontov Proračun leta 2019 

 I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)   4.811.205,30 

 TEKOČI PRIHODKI (70+71)    3.183.184,35 

70 DAVČNI PRIHODKI 2.256.748,16 

      700 Davki na dohodek na dobiček 2.006.392,00 

      703 Davki na premoženje 200.493,56 

      704 Domači davki na blago in storitve 48.575,02 

      706 Drugi davki in prispevki 1.287,58 

71  NEDAVČNI PRIHODKI 926.436,19 

      710 Udeležbe na dobičku in dohodki od premoženja 208.920,08 

      711 Takse in pristojbine 4.443,26 

      712 Denarne kazni 9.442,24 

      713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 75.287,3 

      714 Drugi nedavčni prihodki 628.342,68 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 13.296,05 

      720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 1.100,00 

      722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih   
            dolgoročnih sredstev 

12.196,05 

73 PREJETE DONACIJE 0,00 

      730 Prejete donacije iz domačih virov 0,00 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.614.724,90 

      740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 394.512,81 

      741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev    
             proračuna Evropske unije 

1.220.212,09 

 II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 4.643.648,95 

40 TEKOČI ODHODKI 941.061,64 

      400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 323.351,64 

      401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 52.776,63 

      402 Izdatki za blago in storitve 544.081,55 

      403 Plačila domačih obresti 19.851,82 

      409 Rezerve 1.000,00 

41 TEKOČI TRANSFERI 1.114.275,55 

      410 Subvencije 93.234,44 

      411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 725.196,17 

      412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 62.120,97 

      413 Drugi tekoči domači transferi 233.723,97 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 2.487.046,16 

      420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.487.046,16 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 101.265,00 

      431 Investic. transferi  pravnim in fiz.os., ki niso prorač.upor. 85.439,00 

      432 Investic. transferi proračunskim uporabnikom 15.826,60 

 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 
      (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 

167.556,35 

 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

 Skupina/Podskupina kontov Proračun leta 2019 

 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 
IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 

 
0,00 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00 

      750 Prejeta vračila danih posojil 0,00 

 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443) 0,00 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00 

      441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0,00 

 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN  
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 

 
0,00 

 C. RAČUN FINANCIRANJA  

 Skupina/Podskupina kontov Proračun leta 2019 

 VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 800.000,00 

50 ZADOLŽEVANJE 800.000,00 

      500 Domače zadolževanje 800.000,00 

 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 953.250,38 



Št. 50/18.9.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1494 

 

 

55 ODPLAČILA DOLGA 953.250,38 

      550 Odplačila domačega dolga 953.250,38 

 IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH 
       (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 

14.305,97 

 X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -153.250,38 

 XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX) =-III. -167.556,35 

 XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA 33.216,24 

 
Zaključni račun proračuna Občine Mirna Peč za leto 2019 
sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem delu je 
podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih 
prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz 
bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev 
in naložb ter računa financiranja, v posebnem delu pa 
prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih 
izdatkov proračuna Občine Mirna Peč za leto 2019. 
Sestavni del zaključnega računa je tudi načrt razvojnih 
programov, v katerem je podan prikaz načrtovanih 
vrednosti razvojnih programov, njihovih spremembah 
tekom leta 2019 ter o njihovi realizaciji v tem letu.   
 

3. člen 

Zaključni račun proračuna Občine Mirna Peč za leto 2019 
se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 410-3/2020-3 
Datum: 08.06.2020 
 

 Občina Mirna Peč 
 Andrej Kastelic, župan 

 

 
 

OBČINA PREVALJE 

 
744. Sklep o dodelitvi statusa javnega dobra 

 
Na osnovi 35. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/2007-UPB2, 27/2008 Odl.US: Up-2925/07-
15, U-I-21/07-18, 76/2008, 100/2008 Odl.US: U-I- in 
14/15 – ZUUJFO176/08-10, 40/2012-ZUJF in 14/15 – 
ZUUJFO) in 17. člena Statuta Občine Prevalje (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 70/2015), je Občinski svet 
Občine Prevalje na14. redni seji dne 17.09.2020 sprejel 
 

SKLEP 14/11 

 
Nepremičninam parc. št. 615 in 413/27, obe k.o. 884 – 
Farna vas, se dodeli status javnega dobra. 
 
Sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 478-0075/2020 
Datum: 17.09.2020 
 

 Občina Prevalje 
 dr. Matija Tasič, župan 

 

 
 
745. Sklep o spremembi Sklepa o določitvi cen 

programov v Osnovni šoli Franja Goloba 
Prevalje,  Enoti  Vrtec Prevalje 

 
Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list 
RS, št. 100/2005 – uradno prečiščeno besedilo, 25/2008, 
36/2010 in  55/2017),  določil Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno 
službo (Uradni list RS, št. 97/2003, 77/2005, 120/2005, 

93/2015 in 59/2019), 24. člena Zakona o uveljavljanju 
pravic iz javnih sredstev (Uradni list RS, št.  62/2010, 
40/2011, 14/2013, 99/2013, 57/2015, 90/2015, 88/2016, 
75/2017, 77/2018 in 47/2019) in 17. člena Statuta Občine 
Prevalje (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 70/2015), je 
Občinski svet Občine Prevalje na 14. redni seji dne 
17.09.2020 sprejel 
 

SKLEP 
O SPREMEMBI SKLEPA O DOLOČITVI CEN 

PROGRAMOV V OSNOVNI ŠOLI FRANJA GOLOBA 
PREVALJE,  ENOTI  VRTEC PREVALJE 

 
I. 

V Sklepu o določitvi cen programov v Osnovni šoli Franja 
Goloba Prevalje, Enoti Vrtec Prevalje (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 57/2019 in 31/2020) se tretja alineja 
I. točke spremeni tako, da se na novo glasi: 

 »za kombiniran oddelek (od enega leta do vstopa v 
šolo)                             388,77 €." 

 
II. 

Ostale točke Sklepa o določitvi cen programov v OŠ 
Franja Goloba Prevalje, Enoti Vrtec Prevalje ostanejo 
nespremenjene. 
 

III. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, uporabljati pa se začne 
1.10.2020. 
 
Številka: 602-0002/2020 
Datum:  17.09.2020 
 

 Občina Prevalje 
 dr. Matija Tasič, župan 

 

 
 

OBČINA ŠENČUR 

 
746. Javno naznanilo o javni razgrnitvi Sklepa o 

tehničnem popravku Odloka o občinskem 
podrobnem prostorskem načrtu kmetijskega 
gospodarstva Bobnar 

 
Na podlagi 124. člena Zakona o urejanju prostora - 
ZUreP-2 (Uradni list RS, št. 61/17) Občina Šenčur 
objavlja naslednje  
 

JAVNO NAZNANILO 
O JAVNI RAZGRNITVI SKLEPA 

O TEHNIČNEM POPRAVKU ODLOKA O OBČINSKEM 
PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 

KMETIJSKEGA GOSPODARSTVA BOBNAR 

 
I. 

Občina Šenčur obvešča javnost, da bo javno razgrnjen 
sklep o tehničnem popravku Odloka o Občinskem 
podrobnem prostorskem načrtu kmetijskega 
gospodarstva Bobnar. 
 



Št. 50/18.9.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1495 

 

 

II. 

Kraj in čas javne razgrnitve  
Predvideno trajanje javne razgrnitve je 15 dni.  Javna 

razgrnitev bo potekala od 25. septembra 2020 do 
vključno 9. oktobra 2020, v prostorih Občine Šenčur, 
Kranjska cesta 11, 4208 Šenčur. Gradivo bo javno 
dostopno tudi na spletnem naslovu www.sencur.si. 
 

III. 

Način in rok za dajanje pripomb in mnenj 
V času javne razgrnitve lahko na razgrnjen sklep 

podajo pripombe in predloge vsi zainteresirani organi, 
organizacije in posamezniki. Pripombe in predloge se 
lahko poda pisno kot zapis v knjigo pripomb in predlogov 
oziroma na pripravljeni obrazec na mestu javne 
razgrnitve ali v pisni obliki na naslov Občine Šenčur. Rok 
za podajo pripomb in predlogov k razgrnjenemu 
dopolnjenemu osnutku poteče zadnji dan razgrnitve. 
 

IV. 

Javno naznanilo se objavi v Uradnem glasilu slovenskih 
občin in na spletni strani Občine Šenčur.  
 
Številka: 350-2/2016-6  
Datum: 17.9.2020  
 

 Občina Šenčur 
 Ciril Kozjek, župan 

 

 
 
747. Javno naznanilo o javni razgrnitvi Sklepa o 

tehničnem popravku Odloka o občinskem 
podrobnem prostorskem načrtu prestavitve 
kmetijskega gospodarstva Kordež 

 
Na podlagi 124. člena Zakona o urejanju prostora - 
ZUreP-2 (Uradni list RS, št. 61/17) Občina Šenčur 
objavlja naslednje  
 

JAVNO NAZNANILO 
O JAVNI RAZGRNITVI SKLEPA 

O TEHNIČNEM POPRAVKU ODLOKA O OBČINSKEM 
PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 

PRESTAVITVE KMETIJSKEGA GOSPODARSTVA 
KORDEŽ 

 
I. 

Občina Šenčur obvešča javnost, da bo javno razgrnjen 
sklep o tehničnem popravku Odloka o Občinskem 
podrobnem prostorskem načrtu prestavitve kmetijskega 
gospodarstva Kordež. 
 

II. 

Kraj in čas javne razgrnitve  
Predvideno trajanje javne razgrnitve je 15 dni.  Javna 

razgrnitev bo potekala od 25. septembra 2020 do 
vključno 9. oktobra 2020, v prostorih Občine Šenčur, 
Kranjska cesta 11, 4208 Šenčur. Gradivo bo javno 
dostopno tudi na spletnem naslovu www.sencur.si. 
 

III. 

Način in rok za dajanje pripomb in mnenj 
V času javne razgrnitve lahko na razgrnjen sklep 

podajo pripombe in predloge vsi zainteresirani organi, 
organizacije in posamezniki. Pripombe in predloge se 
lahko poda pisno kot zapis v knjigo pripomb in predlogov 
oziroma na pripravljeni obrazec na mestu javne 
razgrnitve ali v pisni obliki na naslov Občine Šenčur. Rok 

za podajo pripomb in predlogov k razgrnjenemu 
dopolnjenemu osnutku poteče zadnji dan razgrnitve. 
 

IV. 

Javno naznanilo se objavi v Uradnem glasilu slovenskih 
občin in na spletni strani Občine Šenčur.  
 
Številka: 350-12/2016-8  
Datum: 17.9.2020  
 

 Občina Šenčur 
 Ciril Kozjek, župan 

 

 
 
748. Javno naznanilo o javni razgrnitvi Odloka o 

spremembah in dopolnitvah Odloka o 
občinskem podrobnem prostorskem načrtu za 
sanacijo nelegalnih in neskladnih gradenj v 
Občini Šenčur 

 
Na podlagi 124. člena Zakona o urejanju prostora - 
ZUreP-2 (Uradni list RS, št. 61/17) Občina Šenčur 
objavlja naslednje  
 

JAVNO NAZNANILO 
O JAVNI RAZGRNITVI ODLOKA O SPREMEMBAH IN 

DOPOLNITVAH ODLOKA O OBČINSKEM 
PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU ZA 

SANACIJO NELEGALNIH IN NESKLADNIH GRADENJ 
V OBČINI ŠENČUR 

 
I. 

Občina Šenčur obvešča javnost, da bo javno razgrnjen 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem 
podrobnem prostorskem načrtu za sanacijo nelegalnih in 
neskladnih gradenj v občini Šenčur. 
 

II. 

Kraj in čas javne razgrnitve  
Predvideno trajanje javne razgrnitve je 15 dni.  Javna 

razgrnitev bo potekala od 25. septembra 2020 do 
vključno 9. oktobra 2020, v prostorih Občine Šenčur, 
Kranjska cesta 11, 4208 Šenčur. Gradivo bo javno 
dostopno tudi na spletnem naslovu www.sencur.si. 
 

III. 

Način in rok za dajanje pripomb in mnenj 
V času javne razgrnitve lahko na razgrnjen sklep 

podajo pripombe in predloge vsi zainteresirani organi, 
organizacije in posamezniki. Pripombe in predloge se 
lahko poda pisno kot zapis v knjigo pripomb in predlogov 
oziroma na pripravljeni obrazec na mestu javne 
razgrnitve ali v pisni obliki na naslov Občine Šenčur. Rok 
za podajo pripomb in predlogov k razgrnjenemu 
dopolnjenemu osnutku poteče zadnji dan razgrnitve. 
 

IV. 

Javno naznanilo se objavi v Uradnem glasilu slovenskih 
občin in na spletni strani Občine Šenčur.  
 
Številka: 350-13/2017-27 
Datum: 17.9.2020 
 

 Občina Šenčur 
 Ciril Kozjek, župan 

 

 
 
 



Št. 50/18.9.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1496 

 

 

OBČINA ŠKOFJA LOKA 

 
749. Odlok o uprizoritvah Škofjeloškega pasijona – 

Processio Locopolitana 

 
Na podlagi Statuta Občine Škofja Loka (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 3/16 - uradno prečiščeno besedilo, 
35/16 in 26/17) in 21. in 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 
14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18 in 61/20 – 
ZIUZEOP-A) je Občinski svet Občine Škofja Loka na 13. 
redni seji dne 10. septembra 2020 sprejel 
 

ODLOK 
O UPRIZORITVAH ŠKOFJELOŠKEGA PASIJONA – 

PROCESSIO LOCOPOLITANA 

 
1. člen 

(namen) 

(1) S tem odlokom se ureja uprizarjanje Škofjeloškega 
pasijona.  
(2) Ta odlok določa način, čas in kraj uprizarjanj 
Škofjeloškega pasijona.  
(3) Ta odlok ureja: 

 način imenovanja in pristojnosti strokovnega sveta, 

 način imenovanja in naloge režiserja, 

 način imenovanja in naloge vodje projekta, 

 način organizacije in financiranja uprizoritev, 

 okviren razpored uprizoritev,  

 skrb za ohranjanje pasijonske dediščine v letih, ko 
ni uprizoritev. 

 
2. člen 

(pomen) 

(1) Uprizoritev Škofjeloškega pasijona je izjemen 
kulturni, duhovni in turistični dogodek, ki je bil leta 2012 
razglašen za živo mojstrovino državnega pomena. Leta 
2008 je bil vpisan v Slovenski register nesnovne kulturne 
dediščine, od leta 2016 pa je vpisan tudi na Unescov 
Reprezentativni seznam nesnovne kulturne dediščine 
človeštva. 
(2) Nosilec uprizoritve Škofjeloškega pasijona v 
organizacijskem smislu je Občina Škofja Loka, nosilec 
njegove duhovne dediščine pa Kapucinski samostan 
Škofja Loka. Občina Škofja Loka se glede imenovanj in 
drugih vprašanj, povezanih z uprizoritvami Škofjeloškega 
pasijona, posvetuje s predstavniki Kapucinskega 
samostana Škofja Loka 
(3) Za uprizoritev Škofjeloškega pasijona ima izključno 
pravico organiziranja Občina Škofja Loka. Občina Škofja 
Loka lahko za izvedbo posamezne uprizoritve 
Škofjeloškega pasijona pooblasti tudi drugo pravno 
osebo, ki jo je ustanovila ali soustanovila. 
 

3. člen 
(način, čas in kraj uprizarjanj) 

(1) Škofjeloški pasijon je gledališka uprizoritev 
procesijskega tipa, ki se izvaja v postno-velikonočnem 
času v izvirnem okolju starega mestnega jedra Škofje 
Loke in temelji na izvirnem besedilu kapucina patra 
Romualda – Lovrenca Marušiča. 
(2) Škofjeloški pasijon se po letu 2021 uprizarja 
periodično na vsakih 6 let v postnem in velikonočnem 
času. V primeru višje sile (nezmožnost izvedbe 
uprizoritev v predvidenem letu) se lahko, s sklepom 
občinskega sveta, uprizoritve prestavijo za do 2 leti. 
(3) Uprizoritve v posameznem letu so predvidoma na 
koledarsko soboto in nedeljo dva tedna pred veliko nočjo, 
koledarski petek, soboto in nedeljo en teden pred veliko 
nočjo, velikonočni ponedeljek in prvo koledarsko soboto 

in nedeljo po veliki noči. Glede na okoliščine in potrebe 
se lahko število in dnevi uprizoritev prilagodijo, o čemer 
sprejme odločitev strokovni odbor. 
(4) Škofjeloški pasijon se lahko uprizarja le na trgih in 
ulicah starega mestnega jedra Škofje Loke. 
 

4. člen 
(viri sredstev) 

(1) Potrebna finančna sredstva za uprizoritev 
Škofjeloškega pasijona, za shranjevanje vseh za pasijon 
potrebnih pripomočkov, kostumov in drugih predmetov 
ter za ohranjanje pasijonske dediščine, medpasijonske 
dogodke in publikacije se zagotovijo iz: 

 vstopnin, 

 proračuna Ministrstva za kulturo RS,  

 proračuna Občine Škofja Loka,  

 slovenskih in evropskih razpisov in 

 drugih finančnih virov (donacije, sponzorstva, 
prihodki od trženja uprizoritev, ipd.). 

 
5. člen 

(organi) 

Pri posameznih uprizoritvah Škofjeloškega pasijona 
sodelujejo naslednji organi: 

 strokovni odbor, 

 vodja projekta 

 režiser. 
 

6. člen 
(strokovni odbor) 

(1) Za posamezno izvedbo Škofjeloškega pasijona 
Občinski svet Občine Škofja Loka na predlog župana 
imenuje strokovni odbor, ki ga sestavlja od 7 do 9 članov. 
Člani strokovnega odbora morajo biti praviloma 
strokovnjaki z različnih področij, kot so: 

 dramska umetnost, 

 jezikoslovje, 

 etnologija, 

 zgodovina ali literarna zgodovina, 

 glasba, 

 organizacija dogodkov, 

 ekonomsko poslovanje, 

 grafično oblikovanje, 

 varovanje kulturne dediščine, 

 duhovna dediščina Škofjeloškega pasijona. 
(2) Eden izmed članov strokovnega odbora mora biti 
predstavnik Kapucinskega samostana Škofja Loka. 
(3) Eden od članov strokovnega odbora mora biti 
predstavnik vodij igralskih skupin Škofjeloškega pasijona. 
(4) Člani odbora izmed sebe izberejo predsednika. 
Odbor veljavno odloča, če je prisotna več kot polovica 
članov odbora. Sklep je sprejet, če zanj glasuje več kot 
polovica prisotnih članov. 
(5) Strokovni odbor je imenovan za največ štiri leta. 
Imenovan mora biti vsaj dve leti pred prvo predvideno 
uprizoritvijo Škofjeloškega pasijona v določenem letu. 
Mandat odbora se v vsakem primeru zaključi najkasneje 
eno leto po zadnji uprizoritvi Škofjeloškega pasijona v 
določenem letu.  
(6) Glavne naloge strokovnega odbora so: 

 izbira režiserja Škofjeloškega pasijona, 

 določitev in potrditev terminov uprizoritev za 
posamezno leto, 

 spremljanje vsebinskih in režijskih izhodišč, 
uprizoritve, priprav in poteka projekta ter 
organizacije, o čemer daje mnenja in priporočila na 
podlagi poročil režiserja in vodje projekta. 

(7) Delo članov strokovnega odbora je prostovoljno. 
 
 



Št. 50/18.9.2020 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1497 

 

 

7. člen 
(vodja projekta) 

(1) Za uprizoritve Škofjeloškega pasijona v 
posameznem letu Občinski svet Občine Škofja Loka na 
predlog župana imenuje vodjo projekta. Župan se pred 
podajo predloga za imenovanje posvetuje s strokovnim 
odborom. Vodja projekta mora biti imenovan najkasneje 
18 mesecev pred prvo predvideno uprizoritvijo v 
določenem letu. 
(2) Naloge vodje projekta so: 

 priprava, realizacija in spremljanje poslovnega 
načrta projekta Škofjeloški pasijon, 

 odgovornost za izvedbo projekta s spremljajočimi 
dogodki, 

 priprava in izvedba promocijskega načrta in načrta 
trženja, 

 opravljanje vseh potrebnih administrativnih del za 
izvedbo projekta in redno poročanje nadzornim 
organom, 

 zagotavljanje pogojev za delo in podpore režiserju 
pri njegovem delu, 

 organiziranje, vodenje in nadzor nad delom 
organizacij, delovnih skupin in posameznikov, ki 
profesionalno ali prostovoljno (pro bono) sodelujejo 
pri izvedbi Škofjeloškega pasijona, 

 sodelovanje pri izvajanju upravnih postopkov z 
delovnega področja, 

 opravljanje drugih del, ki so povezana s 
Škofjeloškim pasijonom. 

(3) Vodja projekta mora pripraviti poslovni načrt za 
uprizoritve Škofjeloškega pasijona, ki ga potrdi Občinski 
svet Občine Škofja Loka. Vodja projekta dvakrat letno 
poroča Občinskemu svetu Občine Škofja Loka o svojem 
delu. Po zaključku uprizoritev v določenem letu vodja 
projekta pripravi zaključno poročilo, ki vsebuje tudi 
finančno poročilo, ki ga mora potrditi Občinski svet 
Občine Škofja Loka. 
(4) Vodja projekta o svojem delu poroča tudi 
strokovnemu odboru. 
 

8. člen 
(režiser) 

(1) Za uprizoritve Škofjeloškega pasijona v 
posameznem letu strokovni odbor imenuje režiserja. 
Režiser mora biti imenovan najkasneje 18 mesecev pred 
prvo predvideno uprizoritvijo v določenem letu. 
(2) Naloge režiserja so: 

 priprava in izvedba režije za uprizoritev 
Škofjeloškega pasijona skladno z veljavnimi 
predpisi, 

 oblikovanje umetniške ekipe (lektor, kostumograf, 
koreograf, scenograf,..) in podpornih služb 
(maskerke, garderoberke, rekviziterji, vodje igre na 
prizoriščih, vezisti...), 

 oblikovanje igralskih skupin in konjenikov, 

 opravljanje vseh potrebnih administrativnih del za 
izvedbo uprizoritev projekta in redno poročanje 
strokovnemu odboru, 

 organizacija medsebojnega sodelovanja in 
usklajevanja posameznih organizacij, delovnih 
skupin in posameznikov pri izvedbi projekta 
Škofjeloškega pasijona, 

 sodelovanje pri oblikovanju sistemskih rešitev in 
drugih zahtevnih gradiv, 

 izvajanje promocije in stikov z mediji, 

 opravljanje ostalih nalog s področja dela in njihovo 
usklajevanje s strokovnim odborom. 

9. člen 
(veljavnost) 

(1) Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
(2) Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok 
o gledaliških uprizoritvah Škofjeloškega pasijona – 
Processio Locopolitana v Škofji Loki v letih 2009, 2015 in 
2021. Organi, ki so bili na podlagi omenjenega odloka 
imenovani za uprizoritev Škofjeloškega pasijona v letu 
2021, ostanejo v isti sestavi in se jih po uveljavitvi tega 
odloka ne imenuje ponovno. 
 
Številka: 081-0002/2020 
Datum: 10. 9. 2020 
 

 Občina Škofja Loka 
 Tine Radinja, župan 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 OBČINA HAJDINA Stran 
742. Odlok o dopolnitvah Odloka o odvajanju 

in čiščenju komunalne in padavinske 
vode na območju Občine Hajdina 

1411 

   
 OBČINA MIRNA PEČ  
743. Zaključni račun proračuna Občine 

Mirna Peč za leto 2019 
1411 

   
 OBČINA PREVALJE  
744. Sklep o dodelitvi statusa javnega dobra 1494 
745. Sklep o spremembi Sklepa o določitvi 

cen programov v Osnovni šoli Franja 
Goloba Prevalje,  Enoti  Vrtec Prevalje 

1494 

   
 OBČINA ŠENČUR  
746. Javno naznanilo o javni razgrnitvi 

Sklepa o tehničnem popravku Odloka o 
občinskem podrobnem prostorskem 
načrtu kmetijskega gospodarstva 
Bobnar 

1494 

747. Javno naznanilo o javni razgrnitvi 
Sklepa o tehničnem popravku Odloka o 
občinskem podrobnem prostorskem 
načrtu prestavitve kmetijskega 
gospodarstva Kordež 

1495 

748. Javno naznanilo o javni razgrnitvi 
Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o občinskem podrobnem 
prostorskem načrtu za sanacijo 
nelegalnih in neskladnih gradenj v 
Občini Šenčur 

1495 

   
 OBČINA ŠKOFJA LOKA  
749. Odlok o uprizoritvah Škofjeloškega 

pasijona – Processio Locopolitana 
1496 

 


